
MARGHERITA
tomatensaus, mozzarella, verse basilicum

ANTILLIANA
tomatensaus, mozzarella, ham

HAWAII
tomatensaus, mozzarella, ham, ananas

 

SALAMI
tomatensaus, mozzarella, salami

FUNGHI
tomatensaus, mozzarella, champignon

TONNO
tomatensaus, mozzarella, ui, tonijn

BBQ CHICKEN
tomatensaus, mozzarella, BBQ kip, rode ui, maïs, pikante BBQ saus, 
groene en rode paprika

PEPPERONI
tomatensaus, mozzarella, pikante chorizo, pika, ui

VEGETARIANA
tomatensaus, mozzarella, champignon, paprika, ui, tomaat, maïs, olijven

CAPRESE
tomatensaus, mozzarella, verse basilicum, tomaat

CHICKEN SUPREME
tomatensaus, mozzarella, kipreepjes, paprika, ui, maïs, spek, champig-
non

MIXED GRILL
tomatensaus, mozzarella, rode ui, paprika, kip, lamsshoarma, pepperoni, 
BBQ saus

ORIENT
tomatensaus, mozzarella, ham, salami, spek, champignon, paprika, ui

LIBANESE
tomatensaus, mozzarella, lamsshoarma, paprika, champignon, ui

QUATTRO FORMAGGI
tomatensaus, mozzarella, geitenkaas, brie, blauwe kaas

FARMERS FAVORITE
tomatensaus, mozzarella, ham, spek, maïs, champignon

1975

2375

2425

2425

2575

2675

2950

2775

2750

2675

2975

2975

2925

2975

2975

2850

PIZZA
VANAF 16:00 UUR

DINER

AGENDA

WEEKLY
THURSDAYS

FRIDAYS

ZEST

ZEST

SUNDAYS

AT
Sangria & Beats

Spritz Time Happy Hour

Cocktails Hour 3-4PM

AT

SHAKY

SESSIONS
LIVE MUSIC

UNPLUGGED

ON THE BEACH

n

WOENSDAG

SONIDOS de tinto
1E DONDERDAG V/D MAAND

Bites, cocktails & Dance

HOUR
HAPPY

ELKE ZATERDAG

Met DJ & Live Band 
op het strand

HAPPINESS
starts
with a slice of pizza



KIPSATÉ
friet, salade, huisgemaakte atjar, cassave kroepoek

OSSENHAAS SPIES
geserveerd met aardapppel wedges, kruidenmayonaise, 
roenten van hòfi ‘Dushi Tera’, champignon roomsaus

CARIBISCHE ZEEBAARS
zeebaars met kruidenkorst, linguine,
groenten van hòfi ‘Dushi Tera’, limoen saus

RISOTTO
kruidenrisotto, tempura groenten, Parmezaanse kaas

GEGRILDE TONIJN
geserveerd met groenten van hòfi ‘Dushi Tera’, yuca friet, salsa verde

GEGRILDE RIB EYE
krieltjes, champignons, beurre paris

Op onze Hòfi Dushi Tera verbouwen wij lokale groenten 
en kruiden. Maak kennis met deze lokale ingrediënten die
je zult vinden in onze gerechten.

BROOD & DIPS
Turks brood geserveerd met chipotle 
mayonaise, pesto, aioli

CARPACCIO
dungesneden rundercarpaccio met rucola, 
zonnebloempitten, truffelmayonaise, 
Parmezaanse kaas

TUNA TATAKI
wakame, sesam, soja

GAJUN GAMBA’S
geserveerd met knoflook toast

VEGETARISCHE LOEMPIA’S
Sriracha saus, zoetzure saus, chilisaus

TOMATEN-CRÈMESOEP
met basilicum, geroosterd vloerbrood

ORIENTAL SALADE
gemarineerde kippendijen, cashewnoten, 
zoetzure saus

WATERMELOEN FETA SALADE
feta, watermeloen, walnoten, balsamicosiroop

1975

2775

2775

2675

2550

1700

3475

3275

250

250

250

250

250

100

800

800

800

850

700

925

3875

5475

5175

3975

5150

5950

KOKOS PINDASAUS 
 
PESTO 
 
TRUFFELMAYONAISE 
 
AIOLI 
 
CHIPOTLE MAYONAISE

MAYONAISE / KETCHUP (REMIA)

FRIET

RIJST

KOOLSLA

GROENE SALADE

APPELMOES

GROENTEN VAN HÒFI ‘DUSHI TERA’

DINER HOOFDGERECHT

WIST JE DAT?

HEERLIJK VERS

VOORGERECHT

SOEP

SALADE

HUISGEMAAKTE SAUZEN

BIJGERECHTEN

• Alle bedragen zijn in Antilliaanse guldens & inclusief 9% omzetbelasting.
• 1 rekening per tafel, 100 Euro & 100 USD biljetten worden niet geaccepteerd.

• Fooien zijn niet verplicht, maar worden zeer gewaardeerd.

Kinderen onder de 12 jaar? 
Vraag naar ons kindermenu.

Zin in iets zoets of een speciale koffie?
Vraag naar onze dessert kaart

VANAF 17:00 UUR

EMBRACE
    RHYTHMTHE

OF OUR DELICIOUS CUISINE

1/1
HELE KIP

GEKRUID ALS

1/2
HALVE KIP

CARIBBEAN: ANANAS, KOKOS, KERRIE

HOT & SPICY

JACK DANIEL’S WHISKEY

5975 3375

LAAT JE VERRASSEN
door ONZE OVERHEERLIJKE KIP

KIPCURRY
malse kippendijen, gele curry, kokosmelk, verse groenten van
Hòfi ‘Dushi Tera’, geserveerd met rijst, kruidenyoghurt, naanbrood

GROENTECURRY
met groenten van Hòfi ‘Dushi Tera’, gele curry geserveerd met rijst,
kruidenyoghurt, naanbrood

VISCURRY
verschillende vissoorten, groenten van Hòfi ‘Dushi Tera’,
gele curry geserveerd met rijst, kruidenyoghurt, naanbrood

3875

3775

4275

Curry

ZANZIBAR BEACH & RESTAURANT  T +(5999) 747 0633     info@janthielbeach.com     www.janthielbeach.com


